
 

 

 str. 1/2 

  

 

                           Děkan Ekonomicko-správní fakulty vyhlašuje 

 

 

Soutěž o cenu děkana ESF MU pro rok 2011 

Kategorie:  akademičtí pracovníci – odborná monografie  

 

Cena je udělována za odbornou monografii, která svým obsahem a  kvalitou zpracování  

výrazně obohacuje současné poznání v dané tematické oblasti.    

Podmínky přijetí návrhu: 

 Návrhy lze podávat na knihy vydané v předchozím kalendářním roce, tj. v r. 2010.  

 Kniha musí obsahově souviset s vědecko-výzkumnou činností fakulty či jejími studijními 

programy a  musí mít minimální rozsah 120 stran textu.   
 Návrh na ocenění může podat autor či jeden z autorů knihy, případně vedoucí katedry.  

 Návrh na ocenění může být předložen i v případě, že kniha byla připravena ve 
spolupráci s autory, kteří nejsou akademickými pracovníky ESF MU. Nutnou podmínkou 

však je, aby  podíl autora/autorů z ESF tvořil více než 50% textu knihy (autorský podíl 
musí být v knize specifikován).  

 Součástí ceny je finanční odměna autorovi/autorům. Odměna je poskytována pouze 
autorům z ESF, v případě spoluautorství se upravuje adekvátně podílu jednotlivých 

autorů.  

 Součástí návrhu na udělení ceny jsou: 
- přihláška do soutěže  

- dva  exempláře knihy (autorovi/autorům budou vráceny) 
- kopie  recenzních posudků 

- texty uveřejněných časopiseckých či jiných recenzí na danou publikaci (pokud byly 
publikovány). 

Návrhy do soutěže předkládejte děkanovi ESF prostřednictvím oddělení pro vědu a 

výzkum, a to  do 15. 4.  2011.  

O udělení ceny rozhoduje děkan fakulty, poradním orgánem je komise z řad externích  členů 

Vědecké rady ESF MU, případně dalších externích odborníků jmenovaná děkanem fakulty. 

 
 

V Brně dne  28. 3. 2011 

                                                                                 

                    doc. JUDr. Ivan Malý, CSc. 

                                 děkan ESF MU 

 

 

 



 

 str. 2/2 

 


